У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 августа 2023 года №  261-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства и безупречную работу:

1) поощрить работников филиала акционерного общества
«Группа «Илим» в г. Усть-Илимске:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛКИНА
Антона Николаевича

ГОРБАЧУКА
Артема Леонидовича

- руководителя группы сетевых
технологий Отдела телекоммуникаций
Службы по управлению аппаратными
активами Дирекции по информационным
технологиям Управления по
информационным технологиям;

- ведущего инженера-электрика группы по
реализации проекта «Техническое
перевооружение корьевых котлов и
турбинного отделения» ЦКК Дирекции
по реализации проектов Дирекции по
инвестициям Управления по
капитальным инвестициям;

2

ДРОЗДОВА
Романа Валерьевича

МАЛЛУЕВА
Юрия Николаевича

ведущего инженера-геодезиста группы по
реализации проекта «Строительство
ДПЦ-4» ЦКК Дирекции по реализации
проектов Дирекции по инвестициям
Управления по капитальным
инвестициям;

заместителя директора по защите активов-
руководителя отдела по защите
производственных активов Дирекции по
защите активов Управления по защите
активов;

МАРТЫНЕНКО
Светлану Петровну

ПИКИНА
Сергея Евгеньевича

СТУПИНУ
Марию Петровну

- руководителя группы аналитического
контроля воды хозяйственно-питьевого
водоснабжения Санитарно-промышленной
лаборатории Службы главного эколога;

- старшего варщика целлюлозы
Варочно-промывного цеха Производства
картона Дирекции ЦКК;

- руководителя Службы по приемке и
учету лесопродукции Дирекции по
производственному обеспечению;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕРДОВУ
Роману Александровичу

ДОНЧЕНКО
Оксане Николаевне

ЕГОРОВОЙ
Галине Алексеевне

- ведущему специалисту отдела
собственности Дирекции по правовой
поддержке Дирекции по правовому
обеспечению деятельности филиалов,
дочерних и зависимых обществ;

- руководителю отдела по найму,
обучению и развитию персонала
Регионального кадрового центра
Управления по кадровым ресурсам;

- начальнику Цеха выпаривания щелоков
Дирекции по энергетике;

3

ЕГОРОВОЙ
Юлии Геннадьевне

КИНДЮК
Ларисе Ивановне

ЛАЗАРЕВОЙ
Ирине Валерьевне

МИЛЛЕР
Эмме Николаевне

НИКИТИНОЙ
Елене Владимировне

РАСПОПОВОЙ
Наталье Дмитриевне

РОЧЕВОЙ
Ольге Николаевне

СИДОРКО
Артему Владимировичу

ТАДЕВОСЯНУ
Артёму Мамиконовичу

руководителю группы анализа Дирекции
по экономике ЦБП Дирекции по
контроллингу Управления по финансам;

ведущему специалисту по охране труда
Службы по охране труда Дирекции по
охране труда и промышленной
безопасности;

руководителю отдела по закупкам услуг
Службы по закупкам для крупных
инвестиционных проектов Дирекции по
закупкам Управления по закупкам;

руководителю отдела по подбору и
адаптации персонала Регионального
кадрового центра Управления по
кадровым ресурсам;

директору по закупкам Дирекции по
закупкам Управления по закупкам;

начальнику склада готовой продукции
Производства картона Службы по
процессам и заказам Дирекции по
управлению цепочкой поставок;

старшему размольщику Картонного цеха
Производства картона Дирекции ЦКК;

начальнику главного материального
склада Складской службы Дирекции по
управлению цепочкой поставок;

заместителю технического директора по
сервисному обслуживанию Технической
дирекции;

4

ХОБАТОВУ
Владимиру Владимировичу

заместителю директора по экономике-
руководителю бюджетного отдела
Дирекции по экономике ЦБП Дирекции по
контроллингу Управления по финансам;

2) поощрить работников филиала акционерного общества
«Группа «Илим» в Усть-Илимском районе Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

РЫБАЛКО
Николая Александровича

ТЕПАИКИНА
Александра Анатольевича

дорожного рабочего 5 разряда
производства по строительству мостов и
ремонту дорожной инфраструктуры
дирекции по строительству;

водителя автомобиля на вывозке леса,
занятого в едином технологическом
процессе, автоколонны лесовозного
транспорта № 1 дирекции по транспорту
и логистике;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БРАЛГИНУ
Александру Сергеевичу

водителю автомобиля на перевозке людей
автоколонны вспомогательного
транспорта дирекции по транспорту и
логистике;

БРЫКУ
Василию Анатольевичу

ПОНОМАРЕВУ
Николаю Владимировичу

машинисту крана автомобильного
8 разряда производства строительства
мостов и ремонта дорожной
инфраструктуры дирекции по
строительству;

машинисту трелевочной машины
6 разряда участка лесозаготовки «Профи»
производства лесозаготовки № 3
дирекции по производству;

5

3) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
БАТОРОВА Игоря Владимировича, начальника отдела снабжения лесосырьем
общества с ограниченной ответственностью «ТМ Байкал», город Свирск.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев